
ИНОКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(шестой  созыв -  сорок шестое   заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.09.2021                                                 с.  Иноковка 1-я         № 199 
 

О признании утратившим  силу решение Иноковского сельского Совета 

народных депутатов  от 13.06.2017 № 201 «Об утверждении   Порядка 

ведения перечня видов муниципального контроля        и органов местного 

самоуправления Иноковского сельсовета Кирсановского района, 

уполномоченных на их осуществление» 

 

   

          В соответствии с Федеральными  законами от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», от  11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации» и   учитывая заключение 

постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля, 

  Иноковский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Иноковского сельского Совета 

народных депутатов  от 13.06.2017 № 201 «Об утверждении   Порядка 

ведения перечня видов муниципального контроля        и органов местного 

самоуправления Иноковского сельсовета Кирсановского района, 

уполномоченных на их осуществление»;  

 2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на официальном сайте администрации района в сети интернет на 

странице Иноковского сельсовета. 

 3.Настоящее  решение  вступает в силу  с 01июля 2021 года. 

4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации  контроля  (Т.А.Дубовицкая). 

 

 

  

Глава сельсовета                                                                 С.В.Поляков 


